
 

MUĞLA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ MİSAFİRHANE KONAKLAMA 
ŞARTNAMESİ 

1- Konaklama ücreti; Kurumun banka hesabına yatırılmak suretiyle peşin olarak tahsil edilir. 

HARİCİ HİÇBİR ÖDEME ŞEKLİ KABUL EDİLMEMEKTEDİR.  

2- Konaklama tarihinden 5 gün öncesine kadar konaklama rezervasyonlarını iptal ettirenlere peşin 

yatırdıkları ücretin % 20’si kesilerek ücret iadesi sağlanır. 

3- Konaklama yapılırken, belirtilen çıkış tarihinden önce konaklama sonlandırılmak 

istendiğinde; yapılan ödemenin iadesi sağlanamamaktadır.  

4- Konaklama ünitelerinden faydalanmak isteyenlere, 26/6/1973 tarihli ve 1774 sayılı Kimlik 

Bildirme Kanununa göre işlem yapılır ve kuruma girişte elektronik konaklama belgesi 

düzenlenir. 

5- Kamu çalışanı ve kamu çalışanının birinci derece yakınları personel kimlik kartı, veya kamu 

çalışanı olduklarını belgeleyen görev yeri belgesi ibraz etmek suretiyle ünitelerden indirimli 

faydalanırlar. Kamu çalışanı birinci derece yakınları da durumlarını belgelendirmek zorundadır.  

6- Çift olarak aynı odada konaklamak isteyenlerden, evli olduklarını belgelendirmeleri istenir. 

7- Konaklama Süresi: Önceden belirtilen süre haricindeki uzatma talepleri, doluluk oranına göre 

idarenin onayına tabidir. 

8- Demirbaş Koruma: Oda içerisinde bulunan mobilya, elektronik cihaz ve tekstil ürünleri 

(havlu, çarşaf vb.) özenle kullanılmalıdır. Zarar gören demirbaşların bedeli, güncel rayiç değer 

üzerinden misafirden tahsil edilir. 

9- Temizlik: Odalar, hijyen standartları gereği periyodik olarak temizlenir. Misafirlerin özel 

eşyalarının güvenliğinden kendileri sorumludur. 

10- Yiyecek ve İçecek: Odalarda kokulu, dökülmeye müsait veya bozulabilir gıdaların uzun süre 

bulundurulmaması; ortak alanların temiz tutulması esastır. ALKOL tüketimi kesinlikle 

YASAKTIR.  

11- KAHVALTI VEYA AKŞAM YEMEĞİ VB. HİZMET YOKTUR. İNTERNET 

HİZMETİMİZ YOKTUR. 

12- Tütün Mamulleri: 4207 sayılı kanun gereği, misafirhane odaları dahil tüm kapalı alanlarda 

sigara ve tütün mamullerinin kullanımı kesinlikle yasaktır. İhlal durumunda idari para 

cezası uygulanır. 

13- Ziyaretçi Kabulü: Güvenlik gerekçesiyle odalara dışarıdan ziyaretçi kabul edilemez. 

Görüşmelerin lobide veya belirlenen ortak alanlarda yapılması gerekir. 

14- Gürültü Kontrolü: Saat 23:00’den itibaren "sessizlik saati" uygulaması başlar. Diğer 

misafirleri rahatsız edecek şekilde yüksek sesle konuşmak veya müzik dinlemek yasaktır. 

15- Tehlikeli Maddeler: Yanıcı, parlayıcı, patlayıcı maddeler ile ruhsatsız silahların tesise 

sokulması yasaktır. 

16- Misafirhanede unutulan veya kaybolan değerli eşyalardan (kasa hizmeti sunulmadığı sürece) 

idare sorumlu tutulamaz. 

17- Kurum, mücbir sebepler veya teknik arızalar nedeniyle konaklama hizmetinde değişiklik 

yapma hakkını saklı tutar. 

18- Misafirhane ve diğer tesislerden, tahsis belgesinde ismi yazılı olanların yerine başkaları 

faydalandırılamaz. ( BU DURUM TESPİT EDİLDİĞİ TAKDİRDE BİR ÜCRET İADESİ 

YAPILMAZ VE İLGİLİ KİŞİ MİSAFİRHANE ve TESİSTEN ÇIKARTILIR. ) 

19- Başta TÜM KAMU PERSONELİNİN VE EMEKLİNİN  olmak üzere tüm misafirlerimizin 

rezervasyonlarında herhangi bir sorun yaşamadan rahatlıkla konaklama imkânı bulmaları, aynı 



zamanda hizmetin gereği ve kamu yararı açısından Ön Ödemeli Rezervasyon uygulamasına 

başlanmış olup rezervasyon yaptırmak isteyenlerin aşağıdaki açıklamalara göre hareket 

etmeleri önemle rica olunur. 

20- Misafirlerimiz konaklamak istedikleri tarihe ilişkin 0505 191 18 21 numaralı telefondan 

resepsiyonu arayarak odaların uygunluk durumunu öğrendikten sonra ön rezervasyon 

işlemlerine başlamalıdırlar. Belirtilen numaradan sesli dönüş yapılamadığı takdirde Whatsapp 

uygulaması üzerinden kendinizi tanıtıp örn; Mehmet ÇELİK – Muğla İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü personeliyim. 1 Kişilik oda için 05.03.2026 – 10.03.2026 tarihleri arasında uygun 

odanız var mı ? diye mesaj atabilirsiniz. Anlık olarak veya sizlere 08:30 ile 19:00 saatleri 

içerisinde geri dönüş sağlanacaktır. 

21- Odaların uygunluk durumu ile ilgili bilgi aldıktan sonra rezervasyonun geçerli olabilmesi için,  

22- Muğla  İl  Tarım  ve  Orman  Müdürlüğü  Misafirhane İşletmesi'ne 

ait (Muğla V.D. 6231841691) vergi numaralı, 

23- T.C. Ziraat Bankası – Menteşe Şubesi. İBAN: TR58 0001 0026 8697 5794 0250 01  

24- numaralı hesaba toplam konaklama bedelinin tamamını  yatırarak ve açıklama kısmına T.C. 

bilginiz isim soy isim bilginiz, kalacağınız tarih aralıklarını belirten notu açıklama kısmına 

yazmanız gerekmektedir. Dekontu muglamisafirhane@gmail.com mail adresine 

veya 0505 191 18 21 telefon numarasına Whatsapp yoluyla gönderip teyit edilmesi 

yeterli olacaktır. 

25- Fiyatlarımıza %2’lik konaklama vergisi dahildir. 

26- Konaklama Süresi: Kurumun bulunduğu ilde/ilçede 15 günden daha uzun süreli geçici görev 

ile görevlendirilen kamu personeli ve 10/2/1954 tarihli ve 6245 sayılı Harcırah Kanununun 33 

üncü maddesinin (b) fıkrasına göre denetim/inceleme ve soruşturma yapmakla yükümlü olan 

denetim elemanları hariç olmak üzere, konaklama ünitesinde kalma süresi en fazla 15 gündür. 

27- Odalara giriş (check-in) saati 14.00'te başlamaktadır. Odaların müsaitlik durumuna bağlı 

olarak saatler değişebilmektedir. 

28- Odalardan çıkış (check-out) saati 11.00'dir. SAATLERE UYULMAMASI TAKDİRDE 

BİR GÜNLÜK FİYAT TARİFESİ UYGULANIR.  

29- ODALARDA 24 SAAT SICAK SU, KLİMA,TELEVİZYON VE MİNİ BUZDOLABI 

BULUNMAKTADIR. İNTERNET HİZMETİ YOKTUR. 

30- Misafirhaneden ayrılırken lütfen oda anahtarını güvenlik birimine teslim ediniz. 

Teslim edilmeyen anahtarların güncel rayiç değer üzerinden misafirden tahsili 

sağlanır. 

 

 

TAAHHÜT: Bu sözleşmeyi imzalamakla/onaylamakla, yukarıda belirtilen tüm 

kurallara uymayı ve kural ihlali durumunda misafirhaneden ilişiğimin kesilmesini 

kabul etmiş sayılırım. 
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